

Invitation til juniortur

Nu går den vilde troldejagt
4- 6 april 2025

Hej juniorspejdere.

I inviteres hermed til ”troldejagt” i Hedeland.

Hvad skal vi lave på sådan Trolde-weekend?

Vi skal naturligvis finde Hedelands to trolde... eller rettere I skal finde vejen til Trolde for os.

Vi har nemlig lagt nogle ledetråde ud i området, som er nødvendige for at kunne finde de skjulte ”skatte”, som indeholder Radulf Dollars – og ikke mindst den helt rigtige vej til Hedelands trolde.

Udover at jage Radulf Dollar, skal I tage den bedste gruppeselfie med en Trolde og selvfølgelig lave den bedste trolderet i Hedeland til frokost.

Og hvem ved... om vi ikke har en ekstra udfordring i baghånden 😊.

Hvordan kommer vi frem?

Det gør vi... på cykel. Vi har fået lov til at låne KFUM spejderne i Tunes hytte som base for vores tur.

Vi skal overnatte i hytten ligesom vi skal spise og lave både aftensmad og morgen i hytten. Frokosten lørdag indtager vi i en af Hedelands gode bålhytter.

(Tune udemærker sig ved at have et meget veludviklet stisystem, så vi kan komme hele vejen igennem Tune – og videre til Hedeland af dedikerede cykelstier. Vi skal ikke cykle langt, men der er for langt til at gå – og vi synes, at det er naturligt, at spejderne også transporterer sig frem ved egen kraft.

Hvad skal du medbringe?

Almindeligt weekendudstyr:

Liggeunderlag, sovepose (vi sover indendørs), tøj til at være udendørs, sutsko eller lignende til den tid vi skal være indendørs i hytten, spisegrej og viskestykke, lommelygte, en lille taske til at have på ryggen (bruges til dit spisegrej og evt. regntøj på cykelturen)

Cykel, cykelhjelm og cykelnøgle

Hvornår?

4 – 6 april 2025

Mødetid: 17.00 (vores egen hytte)

Afhentning: 11.00 (vores egen hytte) (chauffør skal være der 10.30)

Tilmelding via www.radulf.dk senest onsdag d. 26. marts Pris: 200,-

Vi har base her i hele weekenden:

KFUM-Spejderne, Tune Gruppe

Tinggårdslunden 37

4030 Tune

Opstår der et akutbehov kan vi i løbet af weekenden kontaktes på: 22 655 388 (Kenneth)

Vi har brug for en chauffør eller 2 til at køre os til Tune. Cyklerne satser vi på vi har plads til i vores lukkede trailer, som vi selv kører til Tune. Dvs. det er alene spejdere og spejderudstyr, som I skal have plads til. Kørselshjælp angives via tilmelding.

